[bookmark: _GoBack]様式第10号（第13条関係）
上天水道第　　　号
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　様
上天草市水道事業
上天草市長　　　　　　　　　㊞

配水施設移管受入書

　　　　　年　　月　　日付けで申請された水道施設の移管について、下記のとおり受け入れます。
記
	開発事業の名称

	受入物件の所在地

	工事期間

	しゅん工検査年月日

	受入物件の内訳
	管種　　　　　　　口径φ　　　　　　　　延長　　　　　　　ｍ

※私道の所有権の変更等をする場合は、配水管移管承諾書の事項を厳守してください。